
令和元年（2019年）12月16日

加盟団体所属長様
学校長様
吹奏楽担当者様

札幌地区吹奏楽連盟
理事長 田中 義啓

令和2年度吹奏楽コンクール日程について
〔札幌地区大会〕

拝啓 師走の候、関係各位の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜
び申し上げます。また、平素より当連盟事業にご理解、ご協力をいただき、誠に
ありがとうございます。
さて、令和2年度の吹奏楽コンクール日程についてお知らせします。東京2020

オリンピックの競歩とマラソンが札幌会場となり、現在把握している競技スケジ
ュールと交通規制等を考慮し、下記の通り日程変更を検討しています。

記
【当初日程案】

大会1日目：8月2日（日）＝小学生・大学・職場一般
大会2日目：8月3日（月）＝高校C・高校Ａ
大会3日目：8月4日（火）＝中学B

8月5日（水）＝休館日
大会4日目：8月6日（木）＝高校B・中学A
大会5日目：8月7日（金）＝中学C

【日程変更案】
大会1日目：8月2日（日）＝小学生・大学・職場一般
大会2日目：8月3日（月）＝高校C・高校Ａ
大会3日目：8月4日（火）＝中学B
大会4日目：8月5日（水）＝中学C・高校B
大会5日目：8月6日（木）＝中学A

8月7日（金）＝休館日
以上

正式には令和2年度総会（4月）での決定となります。また、競技の詳細が発表
されておりませんので、更に変更が生じる場合もあるかと思います。皆さまには
ご迷惑をおかけし、大変申し訳ありません。連盟ではなるべく例年と変わらぬ大
会運営を指向してまいりますが、諸事情等ご理解いただきますようお願い申し上
げます。

敬具

お問合せ

札幌地区吹奏楽連盟事務局 tel 080-8290-5724〔大内〕E-Mail info@sapporo-suiren.com

mailto:info@sapporo-suiren.com

